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SURAT TUGAS
No. 8262/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA, S.Gz., M.Si.
No. Dosen / NIP : 8262 / 222070896
NIDN / NIDK : 0310059501
Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : KOMPLEK DEPLU 76 JL. CARAKA I NO.12 RT.003 RW.008, PONDOK KARYA, PONDOK AREN, KOTA TANGERANG
SELATAN

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NUT122 Dasar-dasar Ilmu Gizi 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
2 NUT394 Metodologi Penelitian 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
3 NUT394 Metodologi Penelitian 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 NUT143 Ilmu Bahan Makanan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 NUT143 Ilmu Bahan Makanan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
6 NUT143 Ilmu Bahan Makanan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 NUT143 Ilmu Bahan Makanan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 NUT143 Ilmu Bahan Makanan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
9 NUT143 Ilmu Bahan Makanan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572

8/8/24, 8:37 PM Surat Tugas Dosen Mengajar
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Ilmu Bahan Makanan (3 sks) Ruang : R706
Kode : NUT143 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.

Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.
Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
19-3-24

14:40-
16:20

PENGERTIAN BAHAN PANGAN DAN ISTILAH-
ISTILAH PANGAN

Selasa
19-3-24

14:40-
16:20

Deskripsi Perkuliahan, Pengertian Bahan Pangan, dan
Istilah Pangan 48    

2
Selasa
26-3-24

14:40-
16:20

KERUSAKAN BAHAN PANGAN DAN HIGIENE
BAHAN PANGAN

Selasa
26-3-24

14:40-
16:20

Kerusakan Bahan Makanan dan Higiene Bahan
Pangan 50    

3
Selasa
2-4-24

14:40-
16:20 KERUSAKAN MIKROBILOGI 1

Selasa
2-4-24

14:40-
16:20 Pengantar Mikrobiologi 1 50    

4
Selasa
23-4-24

14:40-
16:20 KERUSAKAN MIKROBIOLOGI 2

Selasa
23-4-24

14:40-
16:20 Serealia dan hasil olahannya 49    

5
Selasa
30-4-24

14:40-
16:20 SEREALIA DAN HASIL OLAHANNYA

Selasa
30-4-24

14:40-
16:20 Pengantar Mikrobiologi 2 49    

6
Selasa
7-5-24

14:40-
16:20 UMBI-UMBIAN DAN HASIL OLAHANNYA

Selasa
7-5-24

14:40-
16:20 Umbi dan hasil olahannya 47    

7
Selasa
14-5-24

14:40-
16:20 PANGAN HEWANI I: DAGING DAN UNGGAS

Selasa
14-5-24

14:40-
16:20 Daging dan Unggas 50    

8/8/24, 8:33 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Ilmu Bahan Makanan (3 sks) Ruang : R706
Kode : NUT143 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.

Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.
Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa
4-6-24

14:40-
16:20 PANGAN HEWANI II: IKAN DAN SEAFOOD

Selasa
4-6-24

14:40-
16:20 Telur dan susu 47    

9
Selasa
11-6-24

14:40-
16:20 PANGAN HEWANI III: TELUR DAN SUSU

Selasa
11-6-24

14:40-
16:20 Ikan dan Hasil Olahannya 49    

10
Selasa
18-6-24

14:40-
16:20 MINYAK DAN LEMAK

Selasa
18-6-24

14:40-
16:20 Minyak dan Lemak 50    

11
Selasa
25-6-24

14:40-
16:20 KACANG-KACANGAN

Selasa
25-6-24

14:40-
16:20 Kacang-kacangan Edible Insects Kuliah Tamu 50    

12
Selasa
2-7-24

14:40-
16:20 SAYURAN DAN BUAH-BUAHAN

Selasa
2-7-24

14:40-
16:20 Sayuran dan buah-buahan 50    

13
Selasa
9-7-24

14:40-
16:20 REMPAH-REMPAH

Selasa
9-7-24

14:40-
16:20 Rempah-rempah 50    

14
Selasa
16-7-24

14:40-
16:20 GULA DAN BAHAN PENYEGAR

Selasa
16-7-24

14:40-
16:20 Gula dan Bahan Penyegar 50    

8/8/24, 8:33 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|NUT143|2210320|20232|KJ001|K|1 2/3
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Ilmu Bahan Makanan Dosen : Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si. (8262)

Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si. (8262)
Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si. (8262)

Kode MK dan Seksi : NUT143 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 14:40 - 16:20 (R706)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Mar

26
Mar

02
Apr

23
Apr

30
Apr

07
Mei

14
Mei

04
Jun

11
Jun

18
Jun

25
Jun

02
Jul

09
Jul

16
Jul

1. KRISTOFORUS OWEN SUNJAYA 20230302005 H H H H H H H H H H H H H H
2. ANGELICA AMANDA 20230302010 H H H H H H H I H H H H H H
3. DIANA FEBRIYANTI 20230302017 H H H H H H H H H H H H H H
4. CALLYSTA PUTRI MALIKA 20230302024 H H H H H H H H H H H H H H
5. RAYYAN NABILA 20230302031 H H H H H H H H H H H H H H
6. VIVI OKTAVIONI 20230302038 H H H H H H H H H H H H H H
7. RADEN RORO SYAFIRLY NOORAZHRA SAECHA GARIADJIE 20230302044 H H H H H H H H H H H H H H
8. AZZAHRA PUTRI ZULFIKAR 20230302046 H H H H H H H H H H H H H H
9. KAYLA NASHWA MONIA SULTAN 20230302055 H H H H H H H H H H H H H H
10. DAMERIA MUTIARA MANALU 20230302056 H H H H H H H H H H H H H H
11. MAYA LORENTINA WANFI 20230302061 H H H H H H H H H H H H H H
12. PEMA ALZHAHRI TILANA 20230302063 H H H H H H H H H H H H H H
13. INDAH DWI LESTARI SYAM 20230302065 H H H H H H H H H H H H H H
14. HAFIFAH RAMADANI 20230302068 I H H H H H H H H H H H H H
15. MILANI APRILIANTI NURFARADILLA SUMARNA 20230302080 H H H H H H H H H H H H H H
16. VINCENT WONG 20230302082 H H H H H H H H H H H H H H
17. SEPTI FITHROTUN NISA 20230302083 H H H H H H H H H H H H H H
18. RENGGANIS NUR ARUMSARI 20230302110 H H H H H H H H H H H H H H
19. ELVYNA SAGITA PRATIWI 20230302112 H H H H S H H H H H H H H H
20. IRENIA NISA R. SIHOMBING 20230302124 H H H H H H H H H H H H H H
21. WILDAN WIDYAN NURHADI 20230302125 H H H H H H H H H H H H H H
22. HEFINA JANU SASMITA 20230302131 H H H H H H H H H H H H H H
23. NAJWA SABRINA AZZAHRA 20230302132 H H H H H H H H H H H H H H
24. ADZRA NAFISA HARA 20230302134 H H H H H H H H H H H H H H
25. FATIMAH ARIQAH AFIYANTI 20230302138 H H H H H H H H H H H H H H
26. SEKAR DWI PUTRI 20230302139 H H H H H H H H H H H H H H
27. ANDINI DWI ANINDYANTORO 20230302145 H H H H H H H H H H H H H H
28. MUHAMMAD FATIH ALFARISI 20230302151 H H H H H H H H H H H H H H
29. AHMAD DHIYA SURURY 20230302155 H H H H H H H H H H H H H H
30. NUR AMELYA 20230302156 S H H H H H H H H H H H H H
31. MENTARI DALILAH AQILA 20230302160 H H H H H A H H H H H H H H
32. RIZQIA SYAHRA WINARA 20230302161 H H H H H H H H H H H H H H
33. RISKA AULIA 20230302166 H H H H H H H H H H H H H H
34. URFI YSORA CLAUDIYAH 20230302169 H H H H H H H H H H H H H H
35. PUTRI FARSYA KHALISHAH 20230302176 H H H H H H H H A H H H H H
36. SANAYA KHAERUNISA 20230302179 H H H H H H H H H H H H H H
37. NABILLAH AULIA KHURIYANI 20230302191 H H H H H H H H H H H H H H
38. ANASTASYA TRESSA ARIBOWO 20230302198 H H H H H A H H H H H H H H
39. ESTHER CHARLI NARWASTU HUTADJULU 20230302199 H H H H H A H H H H H H H H
40. PUTRI INTAN NURAINI 20230302201 H H H H H H H H H H H H H H
41. CHIQUITA NAJLA ANINDYA 20230302207 H H H H H H H H H H H H H H
42. ALVINA ADITYA 20230302210 H H H H H H H H H H H H H H
43. ALYA RAHMANI 20230302214 H H H H H H H S H H H H H H
44. ALIEF FEBRIANTO AUNUGROHO 20230302216 H H H H H H H H H H H H H H
45. ASHA FATHIAH 20230302217 H H H H H H H H H H H H H H
46. ANANDA ATIKAH HANAN 20230302221 H H H S H H H S H H H H H H
47. SILVIA NOVELIA ARDIANTI SUDRAJAT 20230302222 H H H H H H H H H H H H H H
48. SHINTA WAHYU KHARISA 20230302226 H H H H H H H H H H H H H H
49. NUR HALISA 20230302229 H H H H H H H H H H H H H H
50. ANANDA NAZWA RAHMA AULIA 20230302233 H H H H H H H H H H H H H H

8/8/24, 8:33 PM Laporan Absensi Kuliah
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : NUT143 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz.,
M.Si.
Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz.,
M.Si.
Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz.,
M.Si.

Matakuliah : Ilmu Bahan Makanan  
Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS tugasonline absensi Praktikum NA Nilai Akhir
30 % 30 % 10 % 10 % 20 % Angka Huruf

1 20230302005 Kristoforus Owen Sunjaya 84 82 88 100 79,2 84,44 4,00 A
2 20230302010 Angelica Amanda 76 66 90 100 79 77,4 3,70 A-
3 20230302017 Diana Febriyanti 74 100 95 100 79,2 87,54 4,00 A
4 20230302024 Callysta Putri Malika 87 96 73 100 78,8 87,96 4,00 A
5 20230302031 Rayyan Nabila 80 84 84 100 78,4 83,28 4,00 A
6 20230302038 Vivi Oktavioni 76 68 90 100 82 78,6 3,70 A-
7 20230302044 Raden Roro Syafirly Noorazhra Saecha Gariadjie 87 96 88 100 79 89,5 4,00 A
8 20230302046 Azzahra Putri Zulfikar 86 94 70 100 79,2 86,84 4,00 A
9 20230302055 Kayla Nashwa Monia Sultan 68 72 85 100 77,8 76,06 3,30 B+

10 20230302056 Dameria Mutiara Manalu 74 66 95 100 85,4 78,58 3,70 A-
11 20230302061 Maya Lorentina Wanfi 69 70 85 100 78,4 75,88 3,30 B+
12 20230302063 Pema Alzhahri Tilana 89 84 88 100 77 86,1 4,00 A
13 20230302065 Indah Dwi Lestari Syam 68 88 88 100 79 81,4 4,00 A
14 20230302068 Hafifah Ramadani 79 86 80 100 79,2 83,34 4,00 A
15 20230302080 Milani Aprilianti Nurfaradilla Sumarna 80 78 85 100 81 82,1 4,00 A
16 20230302082 Vincent Wong 83 80 88 100 81 83,9 4,00 A
17 20230302083 Septi Fithrotun Nisa 92 98 95 100 78,4 92,18 4,00 A
18 20230302110 Rengganis Nur Arumsari 74 78 90 100 77 80 4,00 A
19 20230302112 Elvyna Sagita Pratiwi 60 76 86 100 78,8 75,16 3,30 B+
20 20230302124 Irenia Nisa R. Sihombing 67 94 90 100 79 83,1 4,00 A
21 20230302125 Wildan Widyan Nurhadi 63 68 92 100 81 74,7 3,30 B+
22 20230302131 Hefina Janu Sasmita 92 98 86 100 78,8 91,36 4,00 A
23 20230302132 Najwa Sabrina Azzahra 67 60 88 100 78,4 72,58 3,00 B
24 20230302134 Adzra Nafisa Hara 94 96 86 100 77 91 4,00 A
25 20230302138 Fatimah Ariqah Afiyanti 73 76 90 100 81 79,9 3,70 A-
26 20230302139 Sekar Dwi Putri 80 82 88 100 80,4 83,48 4,00 A
27 20230302145 Andini Dwi Anindyantoro 75 96 90 100 77 85,7 4,00 A
28 20230302151 Muhammad Fatih Alfarisi 68 82 87 100 78,4 79,38 3,70 A-
29 20230302155 Ahmad Dhiya Surury 78 94 0 100 78,8 77,36 3,70 A-
30 20230302156 Nur Amelya 85 88 70 100 78,4 84,58 4,00 A
31 20230302160 Mentari Dalilah Aqila 65 68 75 96,43 77,8 72,6 3,00 B
32 20230302161 Rizqia Syahra Winara 87 100 92 100 81 91,5 4,00 A
33 20230302166 Riska Aulia 68 90 92 100 78,8 82,36 4,00 A
34 20230302169 Urfi Ysora Claudiyah 76 70 80 100 80,4 77,88 3,70 A-
35 20230302176 Putri Farsya Khalishah 72 68 92 96,43 78,8 76,6 3,30 B+
36 20230302179 Sanaya Khaerunisa 81 72 87 100 77,8 80,16 4,00 A
37 20230302191 Nabillah Aulia Khuriyani 89 100 85 100 78,8 90,96 4,00 A
38 20230302198 Anastasya Tressa Aribowo 61 70 89 96,43 78,8 73,6 3,00 B
39 20230302199 Esther Charli Narwastu Hutadjulu 57 62 0 96,43 80,4 61,42 2,00 C
40 20230302201 Putri Intan Nuraini 66 60 87 100 78,4 72,18 3,00 B
41 20230302207 Chiquita Najla Anindya 64 70 89 100 77,8 74,66 3,30 B+
42 20230302210 Alvina Aditya 74 82 90 100 79,2 81,64 4,00 A
43 20230302214 Alya Rahmani 70 78 90 100 78,8 79,16 3,70 A-
44 20230302216 Alief Febrianto Aunugroho 72 0 0 100 0 31,6 0,00 E
45 20230302217 Asha Fathiah 91 92 88 100 78,4 89,38 4,00 A
46 20230302221 Ananda Atikah Hanan 76 66 88 100 77,8 76,96 3,30 B+
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

8/8/24, 8:23 PM Nilai Akhir
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Kode : NUT143 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz.,
M.Si.
Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz.,
M.Si.
Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz.,
M.Si.

Matakuliah : Ilmu Bahan Makanan  
Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS tugasonline absensi Praktikum NA Nilai Akhir
30 % 30 % 10 % 10 % 20 % Angka Huruf

47 20230302222 Silvia Novelia Ardianti Sudrajat 86 98 80 100 79 89 4,00 A
48 20230302226 Shinta Wahyu Kharisa 69 60 90 100 78,8 73,46 3,00 B
49 20230302229 Nur Halisa 80 60 92 100 80,4 77,28 3,70 A-
50 20230302233 Ananda Nazwa Rahma Aulia 76 70 85 100 78,4 77,98 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si
Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.
Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.
Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.

NIP. 214050497 NIP. 8262

8/8/24, 8:23 PM Nilai Akhir
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